
                                 

COMUNE DI NAPOLI - AVVISO ESITO DI GARA 

CIG 7606540B5F – CUP B64H17001630004

SEZIONE I – AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: I.1) –  Servizio

Tecnico  Patrimonio  -  Piazzetta  Francese  n.  1/3  -  80133  Napoli  –  tel.

0817957600/06. Sito internet: www.comune.napoli.it. 

SEZIONE  II  – OGGETTO: II.1.1) Affidamento  della  Valutazione  della

sicurezza  sismica,  della  Progettazione  Definitiva  ed  Esecutiva,  della  Direzione

operativa a supporto del Direttore dei Lavori durante la fase di realizzazione dei

lavori,  nonché  del  Coordinamento  sicurezza  in  fase  di  Progettazione  per  la

riqualificazione  dell’edificio  in  Piazza  Giovanni  XXIII,  adibito  a  sede

dell’archivio comunale. Determinazione Dirigenziale n. 10 del 18/09/2018 (i.g. n.

1402 del 26/06/2018). 

SEZIONE IV – PROCEDURA: IV.1) Tipo di procedura: aperta. IV.2.1) Criterio

di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa.

SEZIONE V – AGGIUDICAZIONE: V.1) Determinazione Dirigenziale n. 4 del

13/02/2019 (i.g. n. 211 del 21/02/2019) - contratto Rep. n. 86330 del 12/09/2019.

V.2)  Numero  di  offerte  ricevute:  11.  V.3) Aggiudicazione:  RTP  Prisma

Engineering s.r.l., con sede legale in via XI Febbraio n.2/a - 35020 Saonara (PD)

(capogruppo mandatario)/Iconia Ingegneria Civile S.R.L., Ing. Renato Vitaliani,

Arch.  Giorgio  Galeazzo,  Ing.  Vito  Francesco  Scalera,  Dott.  Geol.  Anna Maria

Patelli,  P.Q.R.S.  S.R.L.  (mandanti).  V.4) Valore  iniziale  dell’appalto:  €

293.487,36, oltre oneri non soggetti a ribasso pari ad € 1.500,00, oltre IVA; valore

finale dell’appalto: € 199.571,40, oltre oneri di sicurezza pari ad € 1.500,00, oltre

IVA.

SEZIONE  VI  –  INFORMAZIONI  COMPLEMENTARI:  VI.5) Invio  alla

GUUE: 18/09/2019 – ID 2019-129757.

Il Dirigente dell’Area CUAG - Servizio Gare - Forniture e Servizi 

dott.ssa Mariarosaria Cesarino

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 56 del  30 Settembre 2019

http://www.comune.napoli.it/

	BURC n. 56 del  30 Settembre 2019

